—
Aqualux LED
Quick guide
Type Code Type Code
TS 275/51 12527551 + KAP AQL/DZ* 11240062
TS 275/52 12527552 + KAP AQL/DZ* 11240062
TS 275/53 12527553 + KAP AQL/DZ* 11240062
TS 275/58 12527558 + KAP AQL/DZ* 11240062
* En application double face, commandez un pictogramme supplémentaire
Feuille de pictogramme: autocollant
Type Code
PSA 51  12730251
PSA 52 12730252
PSA 53 12730253
PSA 58 12730258
PSA 10 12730210
PSA 11 12730211
PSA OPAAL 12730201-037
AQL + KAP AQL/DZ
46 VA N LI E N A R M AT U R E S E T S Y S TÈM E S D ’ ÉCL A I R AG E
—
Pictogrammes
Type Code
BK XL 11160025 grille de protection
IK AQL 11150042/13 kit d’encastrement
PB AQL 11150029 étrier de plafond
WB AQL 11150028V etrier mural pour montage de l’appareil d’éclairage sous un angle de 26°
ZB AQL 11150030V étrier latéral
PP AQL 11150063 plaque seule
ZWEMBADSET AQL 11240064 Kit pour utiliser les appareils d’éclairage Aqualux dans des piscines
—
Accessoires
—
Armatures
Type Code Voeding nood Version
AQL 02A/1/ZT/LED 6131053/13
AQL 02A/1/ZT/LB400/LED 6161053/13
AQL 02A/1/ZT/FR/LED 6131953/13
AQL 02A/1/ZT/LB400/FR/LED 6161953/13
AQL 02/HF/LED 6000053/13 230V~=
AQL 03A/1/ZT/LED 7131055/13
AQL 03A/1/ZT/LB400/LED 7161055/13
AQL 03A/1/ZT/LS/LED 7131855
AQL 03/HF/LED 7000055/13 230V~=
AQL 03/HF/FR/LED 7000955/13 230V~=
Feuille à intercaler: polycarbonate
Vous trouverez un aperçu complet des pictogrammes,
compris NBN-EN-ISO 7010, à la page 126
8W 11W
AQ UA LU X -  Q U I CK G U I D E 47
—
Aqualux
Quick guide
Type Code
AQL 08A/1/ZT 1131051/13
AQL 08A/1/ZT/LB400 1161051/13
AQL 08A/1/FR 1131951/13
AQL 08B/1/ZT 1132051/13
AQL 08B/1/ZT/LB400 1162051/13
AQL 08/HF 1000051/13
AQL 08/24 1010051/13
Type Code
AQL 11A/1/ZT 2131052/13*
AQL 11A/1/ZT/LB400 2161052/13*
AQL 11A/1/FR 2131952/13*
AQL 11A/1/LS 2121852/13*
AQL 11B/1/ZT 2132052/13*
AQL 11B/1/ZT/LB400 2162052/13*
AQL 11B/1/FR 2132952/13*
AQL 11/HF 2000052/13*
AQL 11/HF/LS 2000852/13*
—
Armatures
Type Code Type Code
TS 275/51 12527551 + KAP AQL/DZ* 11240062
TS 275/52 12527552 + KAP AQL/DZ* 11240062
TS 275/53 12527553 + KAP AQL/DZ* 11240062
TS 275/58 12527558 + KAP AQL/DZ* 11240062
* En application double face, commandez un pictogramme supplémentaire
Feuille à intercaler: autocollant
Type Code
PSA 51  12730251
PSA 52 12730252
PSA 53 12730253
PSA 58 12730258
PSA 10 12730210
PSA 11 12730211
PSA OPAAL 12730201-037
—
Pictogrammes
Type Code
BK XL 11160025 grille de protection
IK AQL 11150042/13 kit d’encastrement
PB AQL 11150029 étrier de plafond
WB AQL 11150028V etrier mural pour montage de l’appareil d’éclairage sous un angle de 26°
ZB AQL 11150030V étrier latéral
PP AQL 11150063 plaque seule
ZWEMBADSET AQL 11240064 Kit pour utiliser les appareils d’éclairage Aqualux dans des piscines
—
Accessoires
* Seulement éclairage de chemin de fuite
Feuille à intercaler: polycarbonate
Vous trouverez un aperçu complet des pictogrammes,
compris NBN-EN-ISO 7010, à la page 127